Handlingar for arsstamma den 19 mars 2020 sidalav 14

Kallelse till arsstamma for Visingelunds samfallighetsforening den 19 mars 2020

Varje fastighet har en (1) rost. Om ni &r tva som ager fastigheten gemensamt och bara en narvarar pa
arsstamman, maste den narvarande ha med en fullmakt fran den andre delagaren till stamman for att
ha rostratt.

En fullmaktsblankett finns sist i handlingarna som laggs upp pa www.visingelund.se.

Tid: Torsdag den 19 mars 2020, kl. 19.00

Plats: Kvartersgarden, Innersparet 10

DAGORDNING

01. StAdmman 6ppnas

02. Godkannande av motets utlysande

03. Godkannande av dagordning

04. Val av ordférande for stamman

05. Val av sekreterare for stimman

06. Val av tva justerare, tillika rostraknare

07. Presentation av styrelsens verksamhetsberattelse, samt godkannande
08. Presentation av arets resultat samt beslut om arets resultat

09. Presentation av revisionsberattelse, samt godk&dnnande

10. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

11. Framstéllningar fran styrelsen samt motioner frdn medlemmar

12. Presentation av styrelsens budgetforslag for 2020

13. Faststéllande av budget inklusive ersattningar, avgifter, forfallodagar och debiteringslangd
14. Val av styrelse for 2020

15.  Val av revisorer for 2020

16. Val av valberedning fér 2020

17.  Ovriga frAgor

18. Meddelande om delgivning av stammoprotokoll

19. Motet avslutas

Bilagor:
Nedanstaende material for stamman anslas pa féreningens hemsida www.visingelund.se och i
kvartersgarden.

Verksamhetsberattelse sid 2-3
Resultat och budget 2018-2019, budgetférslag 2020 sid 4-6
Resultat och balansrapport 2019 sid 7-10
Noter sid 11
Underhallsplan sid 12
Information fran styrelsen sid 13
Motioner sid 13

Fullmakt sid 14
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Verksamhetsberéattelse for Visingelunds Samfallighetsférening 2019

1.

2.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft nio protokollférda styrelsemoten.
Styrelsen har under verksamhetsaret skickat fem nyhetsbrev och sex informationsbrev.
Tva staddagar har genomforts, den 30 april och den 19 oktober.

Poolerna

Ovre poolen

Poolansvarig: Antonia Kraxberger & Elmar Trojer (148), Ulf Ostenius (152)

- Poolen 6ppnades v24 och stangdes v38 - en vanlig svensk sommar med vanlig poolsasong

- Sasongen gick bra utan stérre problem; under hela sasongen var poolen endast stangd en kvall
for chockklorering

- Gruppen gjorde ett bra jobb

- Tekniken fungerade felfritt (vatten, el, vrmepump, vattenpump, UV lampan, sandfilter, dusch,
matare)

- Plasttrappan stallde inte till med problem da den rengjordes regelbundet och var bara i poolen
vid behov

- Vattenprov var ok. Dock var det for lite klor i vattnet nar den togs. Inga anmarkningar fran
miljdinspektionen.

- Mindre saneringsarbeten pa trallarna gjordes (nagra ruttnar reglar forstarktes)

Nedre poolen

Poolansvarig: Rickard Lundvall (Y39)

Nedre poolen bjod p& manga trevliga dopp under sommaren. Poolen var valbesokt under dom
soliga dagarna. Mindre reparationer av pooldéacket genomférdes innan 6ppning, reglarna under ar
i daligt skick, vilket leder till att plankor gar av. Reparationer av trallen gjordes med jamna
mellanrum under sommaren. Tekniken med pumpar och reningsfunktionen fungerade felfritt
under poolsasongen.

Poolskétseln skottes dverlag bra, vissa har svart att fa till ordentligt sug i vattendammsugaren.

Snordjning
Endast en enstaka gang har snoéréjning/sandning behovts denna sasong.

Vagar
Under aret har en samlad omgang reparationer genomforts av asfalten p& Mittsparet och
Innersparet.

Kvartersgarden

Under detta ar har kvartersgarden utnyttjats i snitt vid fem tillfallen per manad. Naturligtvis har
den inte utnyttjats sa flitigt under juli och bérjan pa augusti. Nyckelutlamnarna har skott sjalva
utlamnandet av nycklar samt kontrollerat stadning efter uthyrning. Stérre stadning har skett vid
samfallighetens var och hoststadning. Den storstadning som skedde i samband med hosten
samfallighetens staddag var mycket valbesokt av kvartersgardsgruppens medlemmar. Vi hade
pa styrelsens uppmaning pamint om staddagen till alla i kvartersgardsgruppen. Pafylining av
stadmaterial och férbrukningsmaterial har skett vid stdddagarna.
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Samfallighetens resultat i korthet for verksamhetsaret:

Utfall SEK  Budget SEK

Verksamhetens l6pande intékter 993 600 kr 993 600 kr
Verksamhetens totala I6pande kostnader -720 216 kr -660 511 kr
Arvoden -82 501 kr -95 428 kr
Resultat 189 537 kr 103 483 kr

Resultatrakning
Styrelsen foreslar att arets resultat pa 189 537,54 kr 6verfors till 2020 ars rakning.

Balansrakning
Summa tillgangar var vid verksamhetsarets borjan 1 869 609 kr och vid arets utgang 1 767 328 kr.

Visinge den 4 mars 2020

Robert Persson/ Claudia Ericsson
Robert Ohlén/ Sara Linde
Bettina Meinow/ Solveig Cosser

Tommy Jannesson
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Handlingar for arsstamma den 19 mars 2020
Resultat 2019 och budget 2020
Budgetforslag| Budget | Resultat | Resultat
konto |text 2020 2019 2019 2018
Verksamhetens Lopande intdkter
3014 | 1800 x 4 x 138 = 993600 993,600 993,600 993,600| 993,600
Summa l6pande intdkter 993,600| 993,600( 993,600( 993,600
Verksamhetens I6pande kostnader
Vagar
4010 |VAGAR Sndrdjning -40,000 -70,000 |-48,125 |[-59,625
4011 | VAGAR 6vr. kostnader -10,000 -20,000 |-12,411 (-3,464
Summa kostnader vagar -50,000( -90,000( -60,536( -63,089
Ovriga byggnader
4019 [Underhall 6vriga byggnader -5,000 -5,000 |0 -3,035
Summa kostnader ovriga byggnader -5,000| -5,000 o -3,035
Kvartersgard
4020 [KVARTERSGARD Dagvatten -27,000 -26,000 |-26,904 (-25,609
4021 [KVARTERSGARD Sophamtning -2,200 -2,500 |-2,138 -2,571
4022 |KVARTERSGARD Forbr.mtr. -1,000 -1,000 |0 0
4023 |KVARTERSGARD Underhall -2,000 -2,000 |0 -3,325
4024 |ELKOSTNADER Kvartersgard -16,000 -15,000 |-15,062 (-18,729
Summa kostnader kvartersgard -48,200( -46,500( -44,104( -50,234
Pooler
4030 |ELKOSTNADER Pooler -37,000 -35,000 |-35,437 (-41,529
4031 | POOLER Vatten -12,000 -8,000 |-12,175 (-11,941
4032 [POOLER Kemikalier -14,000 -10,000 |-17,086 |[-13,781
4033 [POOLER Underhall -10,000 -20,000 |-2,980 [-12,512
4034 |POOLER Arbetskostnader 0 0 0 0
4035 | POOLER Vattenprover -700 -750 -625 -625
Summa poolkostnader -73,700( -73,750( -68,303| -80,388
Park
4040 [PARK Underhall och inkop -20,000 -30,000 |-18,462 (-18,224
4041 | PARK Hyra maskiner staddagar -20,000 -20,000 |-19,976 |-15,354
Summa parkkostnader -40,000( -50,000( -38,438( -33,578
Lekplatser
4045 [LEKPLATSER, Underhall & inkop -5,000 -5,000 |-3,125 -1,657
4046 | LEKPLATSER, Arbetskostnader 0 0 0 0
Summa lekplatskostnader -5,000| -5,000( -3,125( -1,657
Trivselatgarder
4050 | TRIVSEL Foértaring staddagar -9,000 -9,000 |-8,172 |-8,668
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TRIVSEL Valborgsfirande

Summa trivselatgarder

Fiber-TV-Nat driftskostnad
Transit

Com Hem Service Avtal

Com Hem

Summa fiber & TV

Medlemsinformation
Webbhotell

Summa medlemsinformation

Summa direkta kostnader

Ovriga l6pande kostnader
Kontorsmaterial o likn
Forsakringar

Ovriga kostnader

Bankkostnader

Summa 6vriga I6pande kostnader

Arvoden

Styrelsearvoden, netto

Ovriga arvoden, netto

sociala avgifter (16x31,42% + 3x16,36%)
I6neskatt (8x30% + 2x10%)

Summa arvoden

Summa lopande kostnader
Resultat - Iopande verksamhet

Kostnader underhall o reparationer
UNDERHALL/REP. Kvartersgarden
UNDERHALL/REP. Slamsugning
UNDERHALL/REP. Pooler
UNDERHALL/REP. Vagar

UNDERHALL/REP. Lekplatser
UNDERHALL/REP. Ovrigt
UNDERHALL/REP. Park
UNDERHALL/REP. Fibernat

-5,000
-14,000

-332,000
0

-332,000

-3,000

-3,000

-570,900

-2,500

-14,240

-2,000

-2,500
-21,240

-28,000
-25,000
-17,000
-16,000
-86,000

-678,140

315,460

-20,000
-30,000

-2,000
-30,000
-10,000

-5,000
-14,000

0

325,000
-216

325,216

-3,500

-3,500

612,966

-2,500
-15,000
-1,000
-1,500
-20,000

-28,000
-31,000
-18,000
-19,400
-96,400

729,366

264,234

-30,000

-5,000
-20,000
-10,000

-800
-8,972

0

331,956
0

331,956

-2,748

-2,748

558,182

0
-14,240
-3,197
-2,391
-19,828

-28,279
-23,080
-15,902
-15,240
-82,501

660,511

333,089

-17,310

-32,507
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-4,970
-13,638

116,610

194,229
-122

310,961

-3,078

-3,078

559,658

-1,318
-14,240
-2,587
-1,400
-19,545

-23,219
-31,575
-18,947
-17,400
-91,141

670,344

323,256

0
0
0
-37,136

134,750
0

0
-29,443
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Férbrukningsinventarier/material

Summa underhall o reparation

Resultat fore finansiella poster.

Avskrivningar
Fibernat

Finansiella intdkt. o kostnad.

Rénteintakter
Rantekostnader
Netto finansiella poster

Resultat efter underhall och finansiella poster &
avskrivningar

-92,000

223,460

-84,351

400
-7,000
-6,600

132,509

-65,000

199,234

-84,351

600
-12,000
-11,400

103,483

-188

-50,005

283,084

-84,351

475
-9,749
9,274

189,459
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-2,290

203,619

119,637

-84,351

935
-13,280
-12,345

22,941
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Resultatrapport

Preliminar resultatrakning

VISINGELUNDS SAMFALLIGHETSFORENING
716418-5600

Rikenskapsar: 2019-01-01 - 2019-12-31

Avser perioden: 2019-01-01 - 2019-12-31

Perioden Ackumulerat
Rérelsens intakter
Nettoomsattning
3014 Medlemsavagifter 993 600,00 993 600,00
3680 Oresutjdmning 28,43 28,43
953 628,43 993 628,43
993 628,43 993 628,43
Rdrelsens kostnader
Révaror och farnadenheter
4010 VAGAR Snérgjning -48 125,00 -48 125,00
4011 VAGAR, évrigt underhall -12 411,00 -12 411,00
4020 KVARTERSGARD Vatten samt dagvatten hela samf. -26 904,47 -26 904,47
4021 KVARTERSGARD Sophamtning -2 138,00 -2 138,00
4024 ELKOSTNADER Kvar‘temga"rd -15 062,00 -15 062,00
4030 ELKOSTMADER Pooler -35 437,00 -35 437,00
4031 POOLER Vatten -12 175,96 -12 175,96
4032 POOLER Kemikalier -17 086,90 -17 086,90
4033 POOLER Underhall -2 980,55 -2 980,55
4035 POOLER Vattenprover -625,00 -625,00
4040 PARK Underh3ll och inkdp -18 452,00 -18 462,00
4041 PARK Hyra maskiner staddagar -19 976,00 -19 976,00
4045 LEKPLATSER, Underhll & inksp -3 125,00 -3 125,00
4050 TRIVSEL fértiring -8 172,87 -8 172,87
4052 TRIVSEL Valborgsfirande -800,00 -800,00
4062 Webhotell -2 748,00 -2 745,00
4063 Com Hem serviceavtal -331 956,00 -331 956,00
4070 Styrelsearvoden -28 279,00 -28 279,00
4071 Ovriga arvoden -23 080,00 -23 080,00
-6059 544,75 -509 544,75
Ovriga externa kostnader
5013 UNDERHALL/RER. Vagar -17 310,00 -17 310,00
5016 Underhdll & rep - park -32 507,50 -32 507,50
6310 Faretagsforsdkringar -14 240,00 -14 240,00
6390 Ovr kostnader -2 685,00 -2 685,00
6570 Bankkostnader -2 391,00 -2 391,00
-69 133,50 -69 133,50
Personalkostnader
7330 Bilersattningar -545,65 -645,65
7510 Arbetsgivaravgifter -15 902,00 -15 902,00
7531 Loneskatt -15 240,00 -15 240,00
-31 787,65 -31 787,65
av/nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgdngar
7800 Avskrivningar Fiberanlaggning -84 351,00 -84 351,00
Rérelseresultat 198 611,53 198 11,53
Resultat fran finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter
8300 Ranteintakter 475,92 475,92

Rantekostnader och liknande resultatposter
8400 Rantekostnader -9 749,91 -9 749,91
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Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

BERAKNAT RESULTAT

Rrets bokfdrda resultat
8999 Resultat

sida 8 av 14
Perioden Ackumulerat
189 537,54 189 537,54
189 537,54 189 537,54
189 537,54 189 537,54
189 537,54 18% 537,54
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Balansrapport
Preliminar balansrakning
VISINGELUNDS SAMFALLIGHETSFORENING
716418-5600
Rikenskapsar: 2019-01-01 - 2019-12-31
Avser perioden: 2019-01-01 - 2019-12-31
Vid vid
periodens periodens
bérjan Forandring slut
TILLGANGAR
Anliggningstillgdnagar
Immateriella anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdnaar
Inventarier, verktyg och installationer
1220 Inventarier: Fiberanldggning far TV & Internet 2 108 777,00 0,00 2 108 777,00
1229 Ack avskrivn inventarier: Fiberanldggning -506 106,00 -84 351,00 -590 457,00
1602 671,00 -84 351,00 1 518 320,00
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar 1602 671,00 -84 351,00 1 518 320,00
Omsattningstillgdngar
Varulager mm
Kortfristiga fordringar
Gwvriga fordringar
1630 Avrakning for skatter och avgifter (skattekonto) 0,00 1 394,00 1 394,00
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter
1710 Uppl intskter o farutb kostn 165 789,00 2 075,00 167 864,00
Ovriga oms&ttningstillgdngar
Kassa och bank
1930 Faretagskonto SEB 27 938,57 45 124,62 76 063,19
1932 Faretagskonto Resurs Bank 73 210,47 -69 524,08 3 686,39
101 149,04 -21 399,46 79 749,58
Summa omsittningstillgdngar 266 938,04 -17 930,46 249 007,58
SUMMA TILLGANGAR 1869 609,04 -102 281,46 1767 327,58
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller farlust
2091 Balanserat resultat -414 742,17 -113 992,19 -528 734,36
Arets resultat
2099 Redovisat resultat -113 992,19 -75 545,35 -189 537,54
Summa eget kapital -528 734,36 -189 537,54 -718 271,90
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Vid Vid
periodens periodens
birjan Forandring slut
Obeskattade reserver
Investeringsfonder
2170 Rep & investeringsfond -697 055,68 0,00 -697 055,68
Summa obeskattade reserver -697 055,68 0,00 -697 055,68
Avsattningar
Summa avsittningar 0,00 0,00 0,00
Langfristiga skulder
Gvriga l8ngfristiga skulder
2399 Gvr |5ngﬁ'istiga skulder -616 000,00 264 000,00 -352 000,00
Summa langfristiga skulder -616 000,00 264 000,00 -352 000,00
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
2440 Leverantérsskulder -9 768,00 a9 768,00 0,00
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
2910 Uppl kostnader o forutbet intdkter -18 051,00 18 051,00 0,00
Summa kortfristiga skulder -27 819,00 27 819,00 0,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 869 609,04 102 281,46 -1 767 327,58
BERAKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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NOTER
Not 1: Medlemsintakter

antal hushall avg. per hushall totalt
Lopande intakter

Medlemsavgift 138 6 400 kr 883 200 kr

Underhallsintakter

Underhall och rep.fond 138 800 kr 110 400 kr

Not 2:

Arvoden

Styrelse Ovriga

Ordférande 8 800 kr Webmaster 4 400 kr

Kassor 8 800 kr Valberedning 999 kr

Sekreterare 6 600 kr Revisor 999 kr

Ledamot 4 400 kr Kvartersgardsansvarig 2 000 kr

Suppleant 999 kr Ansvarig park 3500 kr
Ansvarig maskiner 5 500 kr
Ansvarig 6vre pool 5000 kr

Ansvarig nedre pool 5000 kr

Not 3: Rénteintakter, -utgifter och skulder

Ranteintakter

SEB 0 kr
Resurs 475 kr
Kalenderarets ranteintakt 475 kr
Ranteutgifter

SEB 9 750 kr
Kalenderarets ranteutgift 9 750 kr
Ovrigt

Fiberlanet, aterstar att amortera totalt (tva 1an) 352 000 kr
Amortering sker med 22 000kr/manad, aterstar ca 16 man. Eventuellt kommer amortering framover ske
kvartalsvis. | sa fall aterstar langre betalningstid.

Not 4: Underhallsplanen
Underhallsplanen ar att se som en kom-ihag-lista for kommande underhallsutgifter.
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Handlingar for arsstamma den 19 mars 2020 sida 13 av 14

Information fran styrelsen

Parkeringsproblematiken p& véra gator

Styrelsen har under aret diskuterat olika l6sningar gallande problemet med att boende i omradet och
utomstaende anvander besdksparkeringarna frekvent s att det inte finns plats for bestkande bilar.
Styrelsen har vid flera tillfallen de senaste aren beskrivit problematiken i nyhetsbreven utan att nagon
forbattring kunnat noteras.

Bland annat har styrelsen ater dvervagt ett alternativ dar ett parkeringsbolag skoter
besoksparkeringarna. Det finns s&ddana lésningar som kan innebéra vissa intakter for foreningen.

Styrelsen vander sig till stamman for att hora efter om det ar stammans 6nskemal att styrelsen under
kommande verksamhetsar utreder vad det skulle innebara att anlita ett parkeringsbolag. | sa fall amnar
styrelsen presentera ett forslag for stamman 2021 att ta stallning till.

Inkomna motioner till &rsmotet 2020

Inga motioner har inkommit



Handlingar for arsstamma den 19 mars 2020 sida 14 av 14

Bilaga fullmakt

HAImMEd Ger Jag oo e

fullmakt att féretrada min agarandel pa ....... % avseende fastigheten pa
Inner- / Mitt- / Ytter -sparet med nr ......
vid Visingelunds Samfallighetsférenings arsstamma den 19 mars 2020.

Taby den ....... Mars 2020

namnfértydligande



